
Fahrgastinformation RE 5 (RRX)

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

Haltausfall in Leverkusen Mitte
und Düsseldorf-Benrath
am 24.06.2020

Aufgrund von Bauarbeiten entfallen am Abend auf der Linie RE 5 (RRX) bei einer Fahrt am 24.06.2020 die Halte Leverkusen Mitte und 
Düsseldorf-Benrath. Fahrgäste nutzen bitte alternative Reisemöglichkeiten. Bitte informieren Sie sich vor Reiseantritt.

National Express Haltausfall Abweichende Fahrzeit

Fahrgäste nach Leverkusen Mitte und Düsseldorf-Benrath nutzen bitte alternative Reisemöglichkeiten.

Zugnummer 28534
Mittwoch, 24.06.2020 x

Köln Hbf 21:28
Köln Hbf 21:31
Köln Messe/Deutz 21:33
Köln Messe/Deutz 21:34
Köln-Mülheim 21:39
Leverkusen Mitte 21:45
Düsseldorf-Benrath 21:54

Düsseldorf Hbf 22:02
Düsseldorf Hbf 22:04
Düsseldorf Flughafen 22:10
Duisburg Hbf 22:18
Duisburg Hbf 22:20
Oberhausen Hbf 22:26
Oberhausen Hbf 22:27
Oberhausen-Sterkrade 22:31
Oberhausen-Holten 22:35
Dinslaken 22:40
Dinslaken 22:41
Voerde (Niederrhein) 22:45
Friedrichsfeld (Niederrhein) 22:49
Wesel 22:53
Wesel 22:54
Mehrhoog 23:02
Empel Rees |
Emmerich 23:17


